
 

PREFEITURA DE 

Itapipoca 
Pra frente, pra galIto 

 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

A Secretaria de Relações Institucionais faz publicar o extrato resumido do processo 

de dispensa de licitação a seguir: 

OBJETO: Locação de um imóvel no situado no KM - 01 da estrada vicinal que Iiga'a 

Comunidade de Matinhas a Comunidade de Barra Nova no Distrito de Assunção, 

destinado ao funcionamento de Empresa, para atender ao Programa de Incentivo à 

instIação de Empresas no MunicTpio deitapipoca. 

FAVORECIDO: TAG CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA— ME 

VALOR MENSAL: R$ 4.635,00 (quatro mil seiscentos e trinta e cinco reais) 

FUNDAMENTO LEGAL: inciso X do artigo 24 e parágrafo único do art. 26 da Lei n2  

8666/93. 

ASSINA PELO(A) LOCADOR(A): TIAGO VIDAL bAMÃsCËF 

ASSINA PELO LOCATÁRIO: EDSON BRAGA VERAS 

[ta pipoca/Ce, 28 dejaneirc• 

EDSON BRAGA VERAS 

Ordenador de Despesas da Secretaria de Relações Institucionais 

Rija .ntôTIio Çiveira !1euuezes. S - 



PREFEITUIA DE 

pipoca 
Pra frente, prgete 

CERTIDÃO DE DIVULGAÇÃO 

Certifico que o extrato de dispensa da licitação n2  21 .18.O2IDP, para Locação de 01 

(um) imóvel, situado na no KM 01 da estrada vicinal que liga a Comunidade de 

Matinhas a Comunidade de Barra Nova no Distrito de Assunção, destinadoao 

funcionamento de Empresa, para atender ao Programa de Incentivo 'à 

instalação de Empresas no Município de Itapipoca, conforme Lei Municipal.  N° 

067/2001 de 10/07/2001, no dia 28 de janeiro de 2021, conforme determinação 

prevista no art. 26 da Lei n2  8.666/93. 	 ' 

Itapipoca- Ce, 28 de janeiro de 2021. 

EDSON BRAGA}/ERAS 

Ordenador de Despesas da Secretaria de Relações Institucicrais 

Ria Antônio Okveiri Meneie SN (:entro 


